

**Årsredovisning**  
för  
**OR3 Fastigheter BH 14:2 AB**  
559265-3488

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rasmus Nordström, Styrelseledamot  
2026-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för OR3 Fastigheter BH 14:2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 717	2 847	1 236	589
Resultat efter finansiella poster	1 630	172	-1 530	-4 219
Soliditet (%)	4,7	4,0	8,7	2,0

Bolaget har under året fått in fler hyresgäster vilket gjort att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	624 436	171 637	821 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		171 637	-171 637	0
Årets resultat			59 044	59 044
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>796 073</b>	<b>59 044</b>	<b>880 117</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 700 000 (8 700 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	796 073
årets vinst	59 044
	<b>855 117</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	855 117
	<b>855 117</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 717 153	2 846 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 717 153</b>	<b>2 846 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 347	-174 585
Övriga externa kostnader		-498 187	-320 331
Personalkostnader	2	-1 652 576	-1 437 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-947 997	-744 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 113 107</b>	<b>-2 676 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 604 046</b>	<b>170 146</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 998	4 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 699
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 998</b>	<b>1 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 630 044</b>	<b>171 637</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 571 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 571 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>59 044</b>	<b>171 637</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>59 044</b>	<b>171 637</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	16 703 797	17 341 794
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 703 797</b>	<b>17 341 794</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 703 797</b>	<b>17 341 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 373 722	1 047 333
Övriga fordringar		365 232	1 576 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 336	48 530
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 790 290</b>	<b>2 671 883</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		280 075	698 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>280 075</b>	<b>698 413</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 070 365</b>	<b>3 370 296</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 774 162</b>	<b>20 712 090</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		796 073	624 435
Årets resultat		59 044	171 637
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>855 117</b>	<b>796 072</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>880 117</b>	<b>821 072</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 675	35 527
Skulder till koncernföretag		15 708 135	17 520 885
Övriga skulder		964 588	1 218 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 212 647	1 115 758
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 894 045</b>	<b>19 891 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 774 162</b>	<b>20 712 090</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Ombyggnad	3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 432 345	6 865 345
Inköp	310 000	11 567 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 742 345</b>	<b>18 432 345</b>
Ingående avskrivningar	-1 090 551	-346 218
Årets avskrivningar	-947 997	-744 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 038 548</b>	<b>-1 090 551</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 703 797</b>	<b>17 341 794</b>
Taxeringsvärden byggnader	5 600 000	4 412 000
Taxeringsvärden mark	2 235 000	2 235 000
	<b>7 835 000</b>	<b>6 647 000</b>

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	9 000 000	9 000 000
	<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Stockholm

*Rasmus Nordström*  
Rasmus Nordström  
Verkställande direktör  
2026-05-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21  
*Jan Håkansson*  
Jan Håkansson  
Auktoriserad revisor
